様式第１号（第３条関係）

計量カード貸与申請書

　　年　　月　　日

　鳥取県東部広域行政管理組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　鳥取県東部広域行政管理組合可燃物処理施設リンピアいなば計量カード貸与に関する要綱第３条の規定により、計量カードの貸与を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、計量カードの使用にあたっては、同要綱に定める事項を遵守します。

記

１　搬入車両
　　別紙のとおり
[bookmark: _GoBack]